
MUNICIPIO DE QUERETARO

FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

(Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$111,437,742.03

$111,437,742.03

$0.00

$111,437,742.03

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$111,437,742.03

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2024

Hacienda Pública / 
Patrimonio Contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercic

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de 

la H

TOTAL

$0.00

$437,707,295.05

$55,408,715.94

$382,298,579.11

$437,707,295.05

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$437,707,295.05

$0.00

$550,441.29

$550,441.29

$550,441.29

$0.00

$0.00

$171,068.47

$171,068.47

$0.00

$0.00

$721,509.76

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$111,437,742.03

$111,437,742.03

$0.00

$0.00

$438,257,736.34

$550,441.29

$55,408,715.94

$382,298,579.11

$0.00

$549,695,478.37

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$171,068.47

$171,068.47

$0.00

$0.00

$0.00

$549,866,546.84


